Nec laude indigni sunt Commentarii, quos LAMBERTUS, literis L. B. T. designatus sub t. *Memoires LAMBERT.*
de la dernière Revolution d'Angleterre Hag. Com 1702.
12. duobus Voll. edidit, in quibus mutationes in Anglia
ab An. 1684. ad 1689. factas eleganter delineavit. Te-*Atq. Erud.*
stantur Nostri, omnia buc spectantia monumenta tanta M DCC III.
G 2 dili- *p. 305.*

(rr) Patet nimurum e Præfatione, Burnetum primum de Spots-
woodo, qui in morte Jacobi I. definit, ad nostra tempo-
ra continuando cogitasse, quod institutum non tam abje-
cisse, quam distulisse videtur. Quibus animadversis, cum
insuper e Nicolsonio l. c. intelligerem, Spotswoodi Hi-
storiam Lond. 1677. f. recusam esse, desii mirari, cur Com-
mentariis Hamiltonianis eodem anno excusis generahor
ille titulus præponeretur; quem qui intuentur, facile cre-
diderint, Burnetum Historiam Ecclesiasticam Scotiæ, a quo
ut Angliæ, duobus Voll. scripsisse, quod veritati minime
consentaneum.

diligentia collegisse LAMBERTUM, ut curiosissimi etiam
harum rerum scrutatores fateri necessum habeant, exhiberi hic
LXXXIII. nonnulla, nunquam antea sibi visa. Prætermittimus deni-
A N O N. que Commentarios, Memoires & Observations, faites par
un Voyageur en Angleterre, Hag. C. 1698. 12. ad alphabeti
ordinem digestos, nec inelegantes, sed qui ad Statum,
potius & Geographiam, quam ad historiam Angliae spe-
stant.

LXXXIV. Inter eos Commentarios, qui historiam Italiz il-
BENTIVO. lustrant, referendi sunt illi, quos GUIDO BENTI-
GLIO. VOGLIUS conscribere cœpit, sub t. Memorie, overo
Diario del Cardinale BENTIVOGLIO Amst. 1648. 8vo
editos. In quibus Auctor, multis ob styli imprimis
elegantiam commendatus, inde ab A. 1594. quo Pata-
vinum Gymnasium ingressus est, usque ad An. 1600.
quo ejus imprimis opera pax inter Henricum IV. Gal-
liaz Regem & Carolum Emanuelem Ducem Sabaudiaz
coaluit, a se gesta descripsit. Ex eo tempore Nuntius
in Belgium missus, res illic ad A. 1610. gestas diligenter
annotavit, & sub t. Relationi del Card. BENTIVOGLIO
vulgavit, quem librum utilissimum Commentariis illis,
velut continuationem quandam, merito adjunxeris. Conf.
Mascardi de Arte bist. pag. 571. seq. & Andr. Paars Ind. Batav.
p. 94.

LXXXV. Ceterum ad cognoscenda ea, quæ in aula Roma-
A N O N. na ab A. 1669. ad 1676. transacta sunt, conferri non sine
fructu possunt Anonymi Memoires des Intrigues de la
Cour de Rome, Par. 1677. 12. Tacemus VICTORIS SI-
RI Commentarios supra memoratos. Nec tacendi ta-
men Commentarii, utut brevisimi, sub t. Memoires &

LXXXVI. Negotiations secrètes de la Cour de Savoie, Bas. 1705. 12.
PHELIP. editi, in quibus variæ epistolæ annis 1703. & 1704. a
PEAUX. Legato Gallico PHELIPPEAUX ad Regem Galliz
Au.

Augusta Taurinorum missæ aliaque pauca monumenta, Italica bella, quæ hodie continuantur, concernentia, unde paginis singulis imposita verba *Memoires de Mr. PHELIPPEAUX* legimus.

Prodiere & sub t. *Memorie aliquæ civitatum Italiæ LXXVII.*
descriptiones, ut OCTAVII ROSSI *Memorie Bresciane*, ROSSI.
Brix. 1693. 4. & LUDOVICI MARTORELLI *Memorie LXXVIII.*
Historiche della citta d' Osimo, Ven. 1705. 4. de quibus, cum MARTO-
ad nostrum institutum non faciant, plura dicere superse- RELLI.
demus. conf. interim *Aet. Er. MDGXCIII. p. 209.* & *MDCCIX.*
p. 156.

Italice etiam conscripti sunt, sed ad res Hungaricas LXXIX.
pertinent RAIMUNDI MONTECUCULI Commentarii MONTE-
bellici, *Memorie del General Principe di MONTECUCOLI*, quos CUCCOLI.
Vir Excell. Henricus ab Huyssen, Fautor noster inter primos
memorandus, pro insigni in litteras studio primus Col.
1704. 8. in lucem edidit. Etsi vero de bellis Italicis &
Germanicis hic aliqua in titulo promittantur, attamen,
quæ historica revera dixeris, ea tantum concernunt, quæ
in Hungaria A. 1661. & triennio post duce MONTECU-
CULO gesta sunt, reliqua imprimis regulas bellicas ab
Auctore prudentissimo compositas complectuntur. V. *Aet.*
Er. MDCCIV. p. 494.

Ceterum notamus, Excell. *Huyssenium* pariter ce- LXXX.
leberrimi belli ducis CAPRARÆ, qui fortunas suas CAPRARA
magnam partem MONTECUCULI, propinqui sui,
commendationi debebat. Commentarios inter alia cime-
lia asservare, quos eum publici juris facturum, nulli du-
bitamus.

Ad res Lusitanicas qui spectant, ABLANCURTII LXXXI.
Commentarii, supra a nobis memorati sunt. Ad Hi- D'AUNOY.
spanicas apprime pertinent Commentarii, *Memoires de*
la cour d' Espagne, Hag. 1691. & passim 12. editi, quibus
etsi

etsi nomen auctoris præpositum non sit, vulgo tamen,
 & merito, Comitissæ D'AUNOY adscribuntur, quæ spon-
 sam Aurelianensem, ex Gallia in Hispaniam proficisci-
 tem, A. 1679. comitata est. Etsi vero ea quoque repetit,
 quæ inde ab anno 1649. gesta sunt, singulari tamen cura
 atque elegantia ab anno 1679. ad 1681. gesta descripsit.
 Secutus est hos Commentarios libellus *Histoire nouvelle de*
la cour d'Espagne Hag. 1692. 12. per modum epistolarum
 conscriptus, eidemque Auctori vindicatus, qui fere con-
 venit cum his, quæ Anglice sub t. *The ingenious and di-*
verting Letters of the Ladys-Travels into Spain, Lond. 1706.
 8. prodiere. Uterque liber lectu jucundus est, at plerique
 nonnulla odio in Hispanos conficta esse sentiunt. V.
Journ. des Sav. MDC XCI. p. 36.